

Zamawiający:

Powiat Ropczycko-Sędziszowski
z siedzibą w Ropczycach
ul. Konopnickiej 5
39-100 Ropczyce

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WD.272.1.7.2017
Nazwa zadania: **Przebudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1331R Ostrów – Borek Wielki – Boreczek w m. Borek Wielki w km 5+387.**

- Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie że na czas przebudowy przepustu ruch samochodowy będzie skierowany na drogę objazdową zgodnie z zatwierdzonym przez Wykonawcę Projektem Organizacji Ruchu. Czy Zamawiający może wskazać jakimi drogami byłby skierowany objazd?

Odpowiedź

Potwierdzamy, że na czas przebudowy przepustu ruch samochodowy będzie skierowany na drogę objazdową zgodnie z zatwierdzonym przez Wykonawcę Projektem Organizacji Ruchu. Objazd będzie się odbywał istniejącymi drogami, trasą ustaloną z Zamawiającym na etapie opracowywania przez wybranego Wykonawcę Projektu Czasowej Organizacji Ruchu.

Pytanie 2

Projekt przebudowy przepustu zawiera przekładkę sieci wodociągowej z rur PE 100 SDR 17 110x6,6mm od węzła W1 do W3 o długości 35m wraz z wykonaniem próby szczelności wraz z dezynfekcją i płukaniem. Przedmiar robót oraz kosztorys ofertowy nie ujmują tych robót. Pytanie, czy w ramach zadania należy przebudować sieć wodociągową a jeżeli tak to w jakiej pozycji kosztorysu ofertowego ująć powyższe roboty.

Odpowiedź:

W ramach zadania należy przebudować sieć wodociągową. Roboty są ujęte w ramach Części drugiej zmodyfikowanego kosztorysu ofertowego – Załącznika nr 2 do SIWZ. Cena oferty ma obejmować łączną wartość Części 1 i 2 kosztorysu.

Pytanie 3

Projekt zakłada wykonanie wymiany gruntu na głębokość około 2m poniżej dna przepustu (wymiana namulów na pospółkę). Pytanie – jak wymienić grunt wraz z jego zagęszczeniem do $I_s=0,98$ w takich warunkach (namuły, możliwe w tym okresie intensywne opady deszczu) bez wykonania zabezpieczeń wykopu np. komora z grodziec stalowych. Wnioskujemy o wprowadzenie do kosztorysu pozycji związanej z wykonaniem komory z grodziec lub innych prac umożliwiających wykonanie wymiany gruntu w bezpieczny sposób.

Odpowiedź:

Pozycja kosztorysowa nr 9 zawierająca zapis dotyczący wymiany gruntu powinna zawierać całkowity koszt wymiany m³ gruntu założoną przez Wykonawcę technologią robót (wraz z ewentualnym zabezpieczeniem wykopu, wykonaniem komory z grodziec lub innych prac umożliwiających wykonanie wymiany gruntu w bezpieczny sposób) wraz z pozyskaniem gruntu, jego transportem i zagęszczeniem.

2. Odpowiedzi na pytania stanowią modyfikację treści SIWZ.
3. **Zmodyfikowany kosztorys ofertowy: Cz. 2 i część zbiorcza - w pliku „Kosztorys Ofertowy Cz. 1” - załącznik Nr 2, stanowią załącznik do niniejszej modyfikacji.**
4. W CZĘŚCI I SIWZ – Instrukcji dla Wykonawców zapisy pkt. 3.2), XII. 1, 2 ulegają zmianie w części dotyczącej terminu składania i otwarcia ofert: Zamiast: „11.07.2017r.”, ma być „12.07.2017r.”. **Miejsce i godzina bez zmian.**

Na podstawie art. 38 ust. 4a i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający przedłuża termin składania ofert na **12.07.2017r. godz. 10:00.**

z up. Starosty
mgr Marta Cesarz
Dyrektor
Wydziału Drog Powiatowych

Kierownik Zamawiającego